Interessado:

Assunto:

CONTABILIDADE

PRESTACAO DE CONTAS — OUTUBRO/2022

SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE
AMBESP

Parcela de Outubro/2022 - ~ 77.000,00
Saldo anterior 109.776,50
Aplicacdo financeia. . =~ 4434
Total de receitas 186.820,84
Despesas - _ 150.398,92
Saldo més seguinte 36.421,92




NOTA ANO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARARE

DEPARTAMENTO DE FINANGAS 15099/000 2022
SECAO DE CONTABILIDADE .~ |DATADEEMISSAO FICHA

, , ,, NOTADEEMPENHO = 2. o0 o 14/10/2022 346
Fonte de Recurso: 1 TESOURO USUARIO 1) 5N FERNANDES
Aplicacio: 300 SAUDE FUNDO 55 . FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Variacao: 136 CONVENIO SANTA CASA DE ITARARE DIVIDA
Orgso: 02 PREFEITURA MUNICIPAL PROCESSO CONTRATO N°
Unid. Orcamentaria: 10 SECRETARIA DE SAUDE VENCIMENTS
Unid. Executora: 01 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Fungao: 10 SAUDE MODALIDADE
SubFungao: 301 ATENCAOQ BASICA Outros/N&o Aplicavel
Programa: 0008 ORCAMENTO IMPOSITIVO FUNDAMENTO LEGAL
Projeto/ Atividade: 2060 ACOES ORCAMENTO IMPOSITIVO
Categ. Econdmica: 3.3.90 APLICACOES DIRETAS PEDIDO
Elemento Despesa: 39 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
Sub-Elemento Desp: 50 SERVICO MEDICO-HOSPITALAR, ODONTOLOGICO E LABORATORIA | SENTRO DE CUSTO

Vinculo: S SAUDE
Convénio:

ASSINATURA DO FORNECEDOR Documento

ITARARE, de de . Namero:

|,
coDIGO NOME DO FORNECEDOR CNPJ / CPF INSCRICAQ ESTADUAL a
56 |SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE 50.055.250/0001-05 E
ENDERECO BAIRRO @
RUA SAO PEDRO, 30 CENTRO g
<t
CIDADE UF CEP TELEFONE 2
ITARARE SP 18460000 3532-4200 &
BANCO AGENCIA CONTA TIPO CONTA Ej(.?
748 - BCO COOP SICREDI 0753-0 34293-9 Conta Corrente g
APLICACAO: o
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Entrega i g g
o : i 55
| ITEM 'DESCRICAO o o i ] un. |  QUANTIDADE| VALORUNITARIO|  VALOR TOTAL] <
001  REPASSE REF. SETEMBRO/ZOZZ. 2 e T R 1,0000 77.000,00 77.000,0% o
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RETENCAO VL. RETIDO =9 0,00 | VL. LIQUIDO =» 77.000,00 | VL. BRUTO = 77.0()0,0& §
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DOTA(;[\O ATUAL EMPENHADO ATE A DATA VALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL E:f 5
466.850,52 378.044,00 77.000,00 11.806,52 g
ORDENADOR CONTADOR(A) LIQUIDAGAC PAGO % é
a8
Banco: 4 =
HELITON SCHEIDT DO VALLE MARCELO COQUEMALA LEIDE / GERALDO Conta: 5 g
Prefeito Municipal CRC 15P248868/0-0 Ho=
Cheques: E 2
o
Recebi da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARARE, a importancia de: e §
(setenta e sete mil reais) JOKO CARLOS LOPES DE MATTOS <3 )
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Referente ao Valor da Nota acima discriminada. g _g
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VERIFICACAO DAS
ASSINATURAS

F—
o Pa
L |

Oft e
i

Cdodigo para verificagao: ABBC-6D47-B6E1-6ABF

Este documento foi assinado digitaimente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

a L.LEIDEJANE CAETANO FARIAS OLIVEIRA (CPF 122.XXX.XXX-08) em 14/10/2022 15:48:08
(GMT-03:00)
Papel: Assinante
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc {Assinatura 1Doc)

%"  MARCELO COQUEMALA (CPF 258 XXX.XXX-73) em 14/10/2022 15:53:50 (GMT-03:00)

Papel: Assinante
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

o  HELITON SCHEIDT DO VALLE (CPF 026.XXX.XXX-08) em 17/10/2022 16:53:21 (GMT-03:00)

Papel: Assinante
Emitido por: AC SINCOR RFB G5 << AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4 << Autoridade Certificadora Paiz Brasileira v5
(Assinatura ICP-Brasii)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificagao por meio do link:

https://itarare.1doc.com.br/verificacao/ABBC-6D47-B6E1-6ABF



(G332141530374288009
14/10/2022 15:34:38

Transferéncia entre contas diversas

Debitade
Nome
Agéncia

Conta corrente

F M § RECEITAS IMPOSTOS
420-0
8667-3

Creditado

Nome SANTA C M ITARARE

Agéncia 420-0

Conta corrente 33973-3

Valor 77.000,00

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JF964990 SILVIA C PONTES 14/10/2022 15:33:14

JF670410 HELITON SCHEIDT DO VALLE

Transagao efetuada com sucesso.

14/10/2022 15:34:39

Transagao efetuada com sucesso por: JF670410 HELITON SCHEIDT DO VALLE.



AMBESP - 33973-3
DEMONSTRATIVOS INTEGRAL

RECEITAS E DESPESAS
OUTUBRO DE 2022

Rua S&o Pedro, 30 Cep. 18460-009 CNPJ.: 50.055.250/0001-05 (15) 3532-5882/3532-4096/3532-3783
E-mail-financeiro@santacasaitarare.org.br Site:www.santacasaitarare.com.br
itararé — Estado de Sao Paulo
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Prezado Senhor o -

Com o presente encaminhamos a V.S. a prestacdo de contas do
pagamento referente ao repasse de OUTUBRO DE 2022, autorizado pela Lei Municipal 4213
de 17/01/2022, o valor de R$ 77.000,00 (Setenta e Sete Mil); recebido no dia 14 de Outubro
de 2022.

- Convénio 001/2022 - AMBESP

itararé, 03 de Novembro de 2022
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Marlene Ferreira de Oliveira
CPF: 026.945.378-47
Gerente de Tesouraria

Exmo. Senhor
D. D. Prefeito Municipal de itararé — SP
Heliton Scheidt do Valle
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RECIBO

- Recebemos do Fundo Municipal de Saltde da Prefeitura Municipal de
ltararé, a importancia de R$ 77.000,00 (Setenta e Sete Mil Reais) referente ao repasse do

més de OUTUBRO DE 2022.

- AMBESP - Convénio 001/2022
Banco do Brasil:

Agéncia: 0420-0

C/C: 033973-3

Itararé (SP) 13 de Outubro de 2022

/

b
T T e

Marcus Vinicius Lucio Martins Fitho
- CPF:371.631.588-58
Coordenador Fgmy\v?nce!ro {’\

- AN




CONCILIACAO BANCARIA - AMBESP

LEI MUNICIPAL N° 4213 DE 17/01/2022

OUTUBRO DE 2022

5

BANCO BANCO DO BRASIL TIPO DE RECURSO UTIL%ZADO

AGENCIA 0420-0 AMBESP A;_MB. PARCIAL ';Egg;f:: OUTROS

C.CORRENTE 33973-3 1 2 3 4

DATA HISTORICO _DOCUMENTO ENTRADA |  SADA ekt
i : o S SEEL e UTILZADS |

30/09/2022 Saido Anterior

04/10/2022 |  Transferencia Enviada 553.320.000.002.695 | R$ - | RS 4.972,80 | R$ (4.972,80)| D 1
05/10/2022 BB Rende Facil 9.903 RS 497280 | R$ - |R$ - c 4
05/10/2022 | Tarifa Pacote de Servicos 872.781.200.332.827 | R$ - RS 66,00 | R$ (66,00)] D 3
05/10/2022 BB Rende Facil 9.903 R$: 66,00 | R$ - | RS - c 4
05/10/2022 BB Rende Facil 112.790.100.001.915 | R$ 0,01 | R$ - | RS 0,01] C 4
06/10/2022 Pagamento de Boleto 100.601 R$ - |Rs 2.180,00 | R$ (2.179,99)| D 1
06/10/2022 Pagamento de Boleto 100.602 RS - |RS$ 2.077,29 | R$ (4.257,28)| D 1
06/10/2022 Pagamento de Boleto 100.603 RS, - |R$ 149,26 | R$ (4.406,54)| D 1
06/10/2022 BB Rende Facil 9.903 R$ 4.406,54 | R$ - | RS - c 4
07/10/2022 Transferencia Enviada 553.415.000.005.240 R$ - R$ . 384,00 | R$ (384,00)} D 1
07/10/2022 |  Transferencia Enviada | 553.415.000.005.240 | R$ - |R$ 207600 | R$ (2.460,00)| D | . 1
07/10/2022 Transferencia Enviada 553.415.000.105.047 | R$ - RS 550,80 | R$ (3.019,80)| D 1
07/10/2022 |  Transferencia Enviada 553.415.000.105.047 | R$ - |Rs 7.581,60 | R$ (10.601,40)| D 1

1 07110/2022 | Transferencia Enviada 554.148.000.041.297 | R$ - |R$ 5.202,11f R$ (15.803,51)] D 1
07/10/2022 |  Transferencia Enviada " | 554.148.000.041.297 | R$ - IR$ 632,23 | R$ (16.435,74)| D 1

{D70/2022° BB Reride Facil 9.903 R$ 1643574 | R$ - |RS$ - c 4
07/106/2022 "BB Rende Facil 132.810.100.001.41¢ | R$ 0,01 | RS - | RS 001] C 4
10/10/2022 Pagamento de Boleto 101.001 RS - | Rr$ 2.44126 | R$ (2.441,25)| D 1
10/10/2022 BB Rende Facil 9.903 R$ 2.441,25 | R$ - |'rs - C 4
10/10/2022 "BB Rende Facil 112.840.200.001.794 | R$ 0,01 | R$ - | Rs 001 C 4
11/10/2022 BB Rende Facil 9.903 R$ - | RS © 001|R$ - D 4
“13/10/2022 Pagamento dé Bolets ™"~ 101.301 R$ - | R$ * 610,00°| R$ 610,00)f D | 1
131012022 Pagamento de Boleto 101.302 R$ - | RS 6.547,07 | R$ (7.157,07)| D 1
13/10/2022 | TED Transf. Elétr. Disponiv. R$ - IRS$ 2.401,60 | R$ (9.558,67)| D 1
13/10/2022° BB Rende Facil 9.903 RS 9.558,67 | R$ - RS - c 4
14/10/2022 |  Transferencia Recebida | 550.420.000.008.667 R$  77.000,00 | R$ - | RS 77.000,00 | C 1
14/10/2022 BE Rende Facit ~ "7 112.870.100.002.117 | R$ 0,01 | R$ . - | R$ 77.000,01 | C 4
14/10/2022 |  Transferencia Enviada™ | 5560.037.000.001.124 | R$ - | RS " 331,38 | R$ 76.668,63 | D 1
14/10/2022 | ~ Transferencia Enviada 550.037.000.252.978 | R$ - |rs 2.955,00 | R$ 73.713,63 | D 1
14/10/2022 |  Transferencia Enviada | 550.420.000.019.851 | R$ - | Rs$ 3.969,86 | R$ 59.74377 | D 1
14/10/2022 |~ Transferencia Enviada’ 550.420.000.027.100 | R$ - |R$ 3.378,60 | R$ 66.365,17 | D 1
14/10/2022 | Transferencia Enviada * | 550.420.000.034.177 | R$ - |R$ 1224743 | R$ 54.117,74 | D 1

Rua Sao Pedro 30 Cep 18460 009 CNPJ.: 50.055.250/0001-05 (15) 3532-5882/3532- 4096/3532-3783
E-mail: ﬂnance1ro@santacasaltarare org.br Site:www. santacasaitarare.com.br
ltararé — Estado de Sao Paulo
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14/10/2022 |  Transferencia Enviada 550.420.000.034.177 | R$ - |R$ 605333 | R$ 48.064,41 | D 1
14/10/2022 Transferencia Enviada 550.420.000.034.180 R$_ - R$ 1.29513 | R$ 46.769,28 | D 1
14/10/2022 |  Transferencia Enviada 550.510.000.013.875 | R$ - |R$ 215855 | R$ 4461073 | D 1
14/10/2022 |  Pagamento de Boleto 101.401 R$ T [Rs 500000 RS 39.610,73 | D 1
14/10/2022 | TED Transf. Eletr. Disponiv. 101.402 RS - RS 13.936,73 | R$ 2567400 ] D 1
14/10/2022 | TED Transf. Eletr. Disponiv. 101.403 R$ - |R$ 360384 | R$ 22.070,16 | D 1
14/10/2022 | TED Transf. Eletr. Disponiv. 101.404 R$i - R$ 3;.378,60 R$ 1869156 | D 1
14/10/2022 | TED Transf. Eletr. Disponiv. 101.405 RS - |R$ 360,00 | R$ 18.331,56 | D 1
14/10/2022 | TED Transf. Eletr. Disponiv. 101.408 R$ - |RS$ 638,18 | R$ 17.693,38 | D 1
14/10/2022 | TED Transf. Eletr. Disponiv. 101.407 R$ - RS 13.930,00 | R$ 376338 | D 1
14/10/2022 | Pagamento de Boleto 101.408 R$ - |R$ 735,69 | R$ 3.027,69 | D 1
14/10/2022 | Pagamento de Boleto 101.409 R$ - |R$ 1168424 | R$ (8.656,55)| D 1
14/10/2022 | Tar DOC/TED Eletronico | 812.871.100.160.113 | R$ - |RS 11,00 | R$ (8.667,55)] D 3
14/10/2022 | Tar DOC/TED Eletronico | 812.871.100.160.114 | R$ - |Rs 11,00 | R$ (8.678,55)| D 3
14/10/2022 |  Tar DOC/TED Eletronico | 812.871.100.160.115 | R$ - |R$ 11,00 | R$ (8.689,55)| D 3
14/10/2022 | Tar DOC/TED Eletronico | 812.871.100.160.116 | R$ - |R$ 11,00 | R$ (8.700,55)| D 3
14/10/2022 BB Rende Facil 9.903 R$ 870055 | R$ - | R$ (0,00 C 4
14/10/2022 | BB Rende Facil 132.880.100.001.263 | R$ 0,01 | R$ - |Rs 001| C 4
17110/2022|  Transferencia Enviada ~ | 558.455.000.000.516 | R$ - |R$ 164494 | RS (1.644,93)| D 1
17/10/2022 BB Rende Facil - 9.903 R$  1.644,93 | RS - - |R$ 0,00)] C 4
17/10/2022 BB Rende Facil 112.910.200.001.750 | R$ 0,01 | R$ - |R$ 001} C 4
18/10/2022 | BB Rende Facil 9.903 R$ - |IRS 0,01 | RS (0,00)| D 4
19/10/2022 | TED Transf. Eletr. Disponiv. | 101.901 R$ - |R$ 54200 R§ (54200 D] 4
19/10/2022 | Tar DOC/TED Eletronico | 812.921.100.169.041 | R$ - |R$ 11,00 | R$ (553,00)| D 3
19/10/2022 | . BB Rende Facil 9.903 R$ 553,00 | R$ - |R$ (0,00 C 4
2011012022 | Transferencia Recebida ™ | 550.420.000.033.972 | R§ 542,00, RS - | Rg 542,00 G| 4
20/10/2022 |~ BBRendeFacl || 112.930.100.001.994 | R$ 0,01 | R$ - | RrR$ 542,01| C 4
20/10/2022 |  Transferencia Enviada | 652.755.000.121.550 | R$ - |R$ 505380 | R$ (4.511,79)| D 1
20/10/2022 | TED Transf. Eletr. Disponiv.” 102.001 RS - |R$ 241425 | R$ (6.926,04)| D 1
20/10/2022 | Tar DOC/TED Eletronico” | 862.931.200.230.506 | R$ - |R$ 11,00 | R$ (6.937,04)| D 3
20/10/2022 BB Rende Facil 9.903 R§  6.937,04 |R$ - |R$ (0,00} C 4

| 201072022 BB Rende Facil 112.940.100.002.176 | R$ 00t{R$ . - |RS 001] C 4

| 21/10/2022 |  Pagamento'de Boleto 102.101 R$ - |R$  5.000,00 | R$ (4.99999)| D | 1

| 2110/2022 | Pagamento de Boleto 102.102 R$ - |R$  298235|R$ (7.982,34)| D 1

| 2171012022 BB Rende Facil 9.903 R$  7.982,34 | RS - | R$ (0,00)| € 4
21/10/2022 BB Rende Facil 132.950.100.001.340 | R$ 0,01 | R$ - TR$ 001} C 4
24/10/2022 BB Rende Facil 9.903 RS - |R$ 0,01 | R$ (0,00
25/10/2022 |  Pagamento de Boleto 102.501 R$ - |R$  4.000,00 | R$ (4.000,00)| D 1
25/10/2022 |~ Pagaimento de Boleto 102.502 R$ - |R$  3.000,007 R$ (7.000,00)| D 1

| 25/10/2022 - BE'Rende Facil 9.903 R$ 7.000,00 | R$ - I'R$ (0,00} C 4
26/10/2022 | Transferencia Recebida /| 550.420.000.005.284 |R§  16.807,48 | RS - | RS 16.807,48 | C 4
26/10/2022 |  Transferencia Enviada | 550.420.000.005.284 | R$ - |RS 1680748 | R$ - I'D 4
26/10/2022 |  Pagamento de Boleto. 102.601 R$ - |R$ 800,00 |R$ (800,00)| D 1
26/10/2022 |~ Pagamento de Boleto 102.602 - |R$  1.500,00 | R$ (2.300,00)| D 1

R$

Rua Sao Pedro, 30 Cep. 18460-000 CNPJ.: 50.055.250/0001-05 (15) 3532-5882/3532-4096/3532-3783

E-mail:financeiro@santacasaitarare.org.br Site:www.santacasaitarare.com.br

itararé — Estado de S&o Paulo
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26/10/2022 Pagamento de Boleto 102.603 R$ - R$ 400,00 | R$ (2.700,00); D 1
26/10/2022 BB Rende Facil 9.903 R§  2.700,00 | R$ - |R$ - | C 4
27/10/2022 BB Rende Facil 113.000.100.002.539 | R$ 0,01 | R$ - | RS 001 C 4
27/10/2022 BB Rende Facil 9.903 R$: - |R$ 0,01 | R$ - D 4
R$ -
31/10/2022 SALDO R$ - |R$ -
RESUMO DA CONCILICAO BANCARIA
TIPO DE RECURSO UTILIZADO ~ | LEGENDADOTIPO | _ ENTRADA smDA _SALDD
SALDO ANTERIOR R$ -
RECURSO - AMBESP 1 R$  77.000,00 | R$ 150.266,92 | R$ (73.266,92)
RECURSO - AMBESP PARCIAL 2 R$ - | R$ - IRS$ -
RECURSOS PROPRIOS - 3 R$ - | R$ 132,00 | R$ (132,00)
OUTROS B 4 RE  90.748,44 | R$  17.34951 | R$ 73.398,03
TOTAL o RS 167.74844 | RS 16774843 | R$ 0,01

i - DEMONSTRAGAO DQS;RE,C?QRSQS;UTiL'IZA‘tJOS ES%US 'SALDOS PARA O PERIODO SEGUINTE 5

oo

RECURSO AMBESP

(=) Saldo Anterior R$ 109.658,07
(+) Valor Recebido R$ 77.000,00
(f) Receita de Aplicag&o Financeira ‘R$ 44,34
(<) Valor Utilizado RS 150.266,92
{=). Saido Final transporte para o Periodo Segbinte ‘ RS ‘36_,54‘3\5,\49
RECURSO PROPRIO:
(=) Saldo Anterior R$ 118,43
(+) Valor Recetéido R$ -
(-) Valor Utilizado R$ 132,00
() Saldo Final da Recurso Préprio pardo Periodo Seguinte a ressarcir” “I're. {13,57) |
. L EXTRATO BANCARIO
|5 Saldo'en Conta Corrente para o Perioiip Seguinte : R% o 3642’1,92

Rua Sao Pedro, 30 Cep. 18460-009 CNPJ.: 50.055.250/0001-05 (15) 3532-5882/3532-4096/3532-3783
E-mail:financeiro@santacasaitarare.org.br Site:www.santacasaitarare.com.br
itararé — Estado de Sao Paulo




DEMONSTRATIVO DAS RECEITAS E DESPESAS

LEI MUNICIPAL N°;4213 DE 17/01/2022
OUTUBRO DE 2022

ORGAO PUBLICO CONVENENTE: Prefeitura Municipal de ltararé
CONVENIADA: Santa Casa de Misericordia de ltararé
CNPIJ: 50.055.250/0001-05
ENDEREGO E CEP Rua Sio Pedro, 30 — Centro — itararé Cep: 18460-009
RESPONSAVEL PELA ENTIDADE SERGIO LUIZ PEREIRA CRESPI
CEP 291.976.318-09
OBJETO Manutengédo e Funcionamento da Entidade
EXERCICIO 2022
ORIGEM DOS RECURSOS MUNICIPAL
DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS R :
DATA DOC. ESPECIFICACAO/DO DOCUMENTD - NOTA EiSCAL VALOR
05/10/2022 |KONIMAGEM COMERCIAL LTDA * 231542 £ | MATERL . | 558.320.000.002.695 MUNICIPAL | R$ 457280 |
MEDICAMEN | MATERIALE e
06/09/2022 |MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA ’ 153500 iy 100.601 MUNICIPAL | RS 2.180,00
— MATERIAL E ; T e
06/09/2022 |ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 75173 | R o 100.602 MUNIGIPAL | RS 2.077.28 [
06/08/2022 |MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA 153504 | MATERIALE 100.603 VUNICIPAL | Rs 4008 b
h E MEDICAMENTO - N '
i MATERIAL E
06/10/2022 |SOMA MG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 261019 A o | 5653415.000.005.240 MUNICIPAL | RS 384,00 |
o o MATERIAL E
06/10/2022 |SOMA MG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 21018 | e | 993415.000005.240 | MUNICIPAL RS 2.076,00
06/10/2022 |SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 206720 & ialls vt 563.415.000.105.047 | MUNICIPAL | RS 559,80 |
B ; DICAMENTO
MATERIAL E
'06/10/2022 |SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA / 206721 ¢ ATERALE | 553415.000.105047. | MUNICIPAL | RS 7.581,60
" 7 s MATERIAL E ) -~
41/10/2022 |SUPERMEDICA DISTRIB HOSPITALAR LTDA " _ 202083 7 | MATERMLE, | 554.148.000.041.267 MUNICIPAL | R$ 520211 |7
11/10/2022 |SUPERMEDICA DISTRIB HOSPITALARLTDA 202034/ | MATERALE | 5§54.148.000.041297 | MUNICIPAL | RS 632,23 |+
08/09/2022 |GIRURGICA BASE DE APPOIO LTDA-~ 5508 MATERIAL £ 101.001 | MUNICIPAL | R$ 2.441,26
o ) : MEDICAMENTO : !
05/10/2022 |COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 1635072 e 101.301 MUNICIPAL | R$ 610,00
' < MATERIALE : o
05/10/2022 |COMERGIAL GIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 1635120 7| \fhcamento ; 101.302 MUNICIPAL | RS 6.547,07
. ; i MATERIAL E : o
13/10/2022 |DIAGSOR PRODUTOS LABORATORIAIS EIRELI 11192 - | R 101.303 MUNICIPAL | R$ 2.401,60
16/09/2022 {MEDMASTER COMERCIAL LTDA 53418 * o | 550.037.000.001.124 MUNICIPAL | R$ 331,38 |
£ i MATERIAL E
14/09/2022 |MOREIRA HOSPITALAR EIRELI 5559 § AL, | 550.087.000.252.978 MUNICIPAL | RS 2.955,00
13/110/2022 |CLINICA MEDICA PANSARD! EIREL!- ME /' 360 AMBESP 550.420.000.019.851 MUNICIPAL | R$ 3.969,86 |
13/10/2022 |CLINICA MEDICA STADLER E SOUZA'LTDA 1655 AMBESP 550.420.000.027.100 MUNICIPAL | R$ 3.378,60
13/10/2022 |CLINICA MEDICA CARVALHO DE SOUZALTDA 1147 " AMBESP 5§50.420.000.034.177 MUNICIPAL | R$ 12.247,43
13/10/2022 |CLINICA MEDICA CARVALHO DE SOUZALTDA - 1148 AMBESP 550.420.000.034.177 MUNICIPAL | RS 6.053,33 {*
13/10/2022 |PAULO SHOSEY ANIYALTDA 557 " AMBESP 550.420.000.034.180 MUNICIPAL | R$ 1.205,13 1
13/10/2022 |CERQUEIRA SERVICOS DA SAUDE LTDA - 1642 AMBESP 550.510.000.013.875 MUNICIPAL | R$ 2.158,55 |
25/10/2022 |INSTITUTO HERMES PARDINI SIA° 209164 | EXAMES E LAUDOS 101.401 MUNICIPAL | R$ 5.000,00
14/10/2022 |GESUALDI E CANZIAN SERVICOS MEDICOS LTDA 1833 .~ AMBESP 101.402 MUNICIPAL RS 13.936,73 I
13/10/2022 |F T SERVICOS MEDICOS ; 257 AMBESP 101.403 MUNICIPAL | R$ 3.603,84
13/10/2022 |CLINICOR CLINICA MEDICA ITARARE LTDA 7 2248 AMBESP 101.404 MUNICIPAL | RS 3.378,60 |

Rua S3o Pedro, 30 Cep. 18460-009 CNPJ.:50.055.250/0001-05 (15) 3532-5882/3532-4096/3532-3783
E-mail:financeiro@santacasaitarare.org.br Site:www.santacasaitarare.com.br
o ltararé — Estado de S&o Paulo



13/10/2022 |AYURVEDA SERVICOS MEDICOS LTDA 542 AMBESP 101.405 MUNICIPAL | R$ 360,00
29/09/2022 |ESAM! - SERVICOS DE SAUDE LTDA 1513 AMBESP 101.406 MUNIGIPAL | RS 638,18
13/10/2022 |MGLH DIAGNOSTICO POR IMAGEM EIRELI 192 & AMBESP 1101.407 MUNICIPAL | RS 13.930,00 |
07/10/2022 |FUTURA COMERCIO DE PROD MEDICOS E HOSP EIRELI 111881 M = ‘101.408 MUNICIPAL | R$ 735,69
07/10/2022 | FUTURA COMERGIO DE PROD MEDICOS E HOSP EIRELI “ 111882 ialicivanit 101.408 MUNICIPAL | R$ 11.684,24 1
11/10/2022 | MABE FARMA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ¢ / 1013 L e | 558.455.000.000.516 MUNICIPAL | R$ 1.644,94
06/10/2022 |{LONDRICIR COM DE MAT HOSPITALAR LTDA 346498 e | 552.755.000.121.550 MUNICIPAL | R$ 5.053,80 |
19/10/2022 {SUPERMED COM E IMP DE PROD MED E HOSPIT LTDA 425730 sl i 102,001 MUNICIPAL | R$ 241425 |
25/10/2022 |INSTITUTO HERMES PARDIN! S/A 220164 | EXAMES E LAUDOS 102.101 MUNICIPAL | RS 5.000,00
06/10/2022 |MEDMAIS SAUDE DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA 2321 Wiaicivan 102.102 MUNICIPAL | RS 2.982,35
25/10/2022 |INSTITUTO HERMES PARDINISIA 220164 | EXAMES E LAUDOS “102.501 MUNICIPAL | RS 4.000,00 |
25/10/2022 |INSTITUTO HERMES PARDINI S/A 45915 | EXAMES E LAUDOS 102.502 MUNIGIPAL | RS 3.000,00
25/10/2022 |INSTITUTO HERMES PARDINI S/A 45915 | EXAMES E LAUDOS 102.601 MUNICIPAL | RS 800,00 |
25/10/2022 |INSTITUTO HERMES PARDINI-S/A 198049 | EXAMES E LAUDOS 102.602 MUNICIPAL | RS 1.500,00 |
25/10/2022 |INSTITUTO HERMES PARDINI S/A 198049 EXAMES E LAUDOS 102,603 MUNICIPAL | R$ 400,00 |-
31/10/2022 |TARIFAS BANCARIAS o TAS:;’;;;’Q;%;ES - Pl R$ 132,00

= _PROPRICS Trs

150.398,92

TOTAL DAS DESPESAS

_ ‘OBS: (DEMONSTRATIVOS DAS DESPESAS - ANEXO 17 - LANGADO CONFORME CONCILIACAO BANCARIA)

o

| ~ DESPESAS PROCESSADAS POR AJUSTES :

150.266,92

i - TOTAL ‘DESPESAS REALIZADAS COM REPASSE PUBLICO R$

DESPESAS COM RECURSOS PROPRIOS R$ 132,00

(=) TOTAL DAS DESPESAS R$ 150.398,92
REPASSE RECEBIDG - 1 R$ 77.000,00| ¢
SALDO-MES ANTERIOR R$ 109.658,07 |- (‘
_RENDIMENTOS DE APLICAGOES FINANGEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS 4434 |
SALDQ"DE‘REQU?SO»PROPR!O MES ANTERIOR R$ 148,43 |/
RECURSO PROPRIO APLICADO PELA ENTIDADE R$ -

(=) TOTAL DAS RECEITAS ' R$ 186.820,84

(=) SALDO PARA O MES SEGUINTE R$ 36.421,92 |

Rua Sdo Fedro, 30 Cep. 18460-009 CNPJ.:50.055.250/0001-05 (15) 3532-5882/3532-4096/3532-3783
acasaitarare.org.br Site:www.santacasaitarare.com.br